[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 15.03.2013
	                                                             № 7

	село Ейское Укрепление

О присвоении адреса земельному участку,
сформированному в результате объединения двух
земельных участков: с кадастровым номером 23:36:0402003:437, расположенный по адресу: Краснодарский край, Щербиновский район, село Ейское Укрепление, улица Советов, 2/3, и с кадастровым номером 23:36:0402003:27, расположенный по адресу: Краснодарский край, Щербиновский район, село
Ейское Укрепление, улица Советов, 2/2
В связи с упорядочением адресного хозяйства на территории Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района                       п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить  земельному участку, сформированному в результате объединения двух земельных участков: с кадастровым номером 23:36:0402003:437, расположенный по адресу: Краснодарский край, Щербиновский район, село Ейское Укрепление, улица Советов, 2/3, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – под объект торговли и с кадастровым номером 23:36:0402003:27, расположенный по адресу: Краснодарский край, Щербиновский район, село Ейское Укрепление, улица Советов, 2/2, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – под объект торговли, новый адрес: Краснодарский край, Щербиновский район, село Ейское Укрепление, улица Советов, 2/2.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                        М.Г.Найденко